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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,849,628.96 356,824.23 5,587,758.935,944,583.16

993,600.00 82,285.68 864,273.94Dietas 946,559.62

3,250,185.48 274,538.55 2,830,292.08Sueldos Básicos 3,104,830.63

270,848.79 0.00 270,848.79Decimotercer Mes 270,848.79

270,848.79 0.00 240,848.79Decimocuarto Mes 240,848.79

1,056,145.90 0.00 1,373,495.33Complementos 1,373,495.33

8,000.00 0.00 8,000.00Jornales 8,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,361,517.17 17,088.00 8,173,715.728,190,803.72

25,000.00 0.00 80,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

80,000.00

3,000.00 0.00 12,000.00Agua 12,000.00

5,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Fija 8,000.00

18,000.00 210.00 37,790.00Telefonía Celular 38,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

5,000.00

35,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

10,000.00

1,799,715.68 0.00 1,814,715.68Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,814,715.68

25,000.00 0.00 115,384.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

115,384.50

16,580.00 5,980.00 70,645.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

76,625.80

20,000.00 0.00 25,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 25,000.00

30,000.00 0.00 0.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

0.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2022Fecha del: 30/04/2022

USUARIO: IRIS.RIVERA
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:13 a.m.
05/05/2022

SANTA ROSA DE AGUÁN, COLON

05/05/2022 10:13:06 a.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

32,000.00 6,000.00 66,000.00Servicios Jurídicos 72,000.00

5,742.42 0.00 37,126.92Servicios de Capacitación 37,126.92

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Transporte 25,000.00

10,000.00 0.00 45,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

5,000.00 3,000.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

20,000.00 1,898.00 18,102.00Servicio de Internet 20,000.00

30,000.00 0.00 80,000.00Viáticos Nacionales 80,000.00

10,000.00 0.00 143,000.00Ceremonial y Protocolo 143,000.00

4,231,479.07 0.00 5,568,950.82Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,568,950.82

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 147,364.19 9,339.00 356,409.69365,748.69

17,000.00 4,761.00 42,239.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

47,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Prendas de Vestir 5,000.00

8,500.00 0.00 98,500.00Productos de Papel y Cartón 98,500.00

25,000.00 4,500.00 15,500.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

11,000.00 0.00 41,000.00Gasolina 41,000.00

29,000.00 0.00 54,000.00Diésel 54,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

10,000.00 78.00 39,922.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00
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16,864.19 0.00 35,248.69Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,248.69

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,181,330.27 83,482.00 6,068,759.336,152,241.33

4,014,214.49 83,482.00 5,861,385.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,944,867.87

167,115.78 0.00 207,373.46Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

207,373.46

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,271,737.26 1,000,000.00 10,214,234.8911,214,234.89

600,000.00 0.00 1,056,557.63Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,056,557.63

3,212,263.06 1,000,000.00 7,612,263.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,612,263.06

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

74,474.20 0.00 74,474.20Equipos Varios de Oficina 74,474.20

15,000.00 0.00 15,000.00Equipo de Comunicación 15,000.00

100,000.00 0.00 185,940.00Equipos para Computación 185,940.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 150,000.00

21,811,577.85 1,466,733.23 30,400,878.56Total: 31,867,611.79
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